[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«31»

	октября

	2019
	г.
	 №
	2402

О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма

от 18.08.2017 №1780

В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма              от 20.07.2017 №1579 «Об утверждении порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций», учитывая служебную записку комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма от 09.10.2019 №2-Вн-1702:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 18.08.2017 №1780 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного             от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
[image: image2.png]

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук
и.о. начальника УИДиРП

Д.В.Пилипцова

и.о. начальника ЮУ

М.В.Дробина
Подготовлено:

гл. спец. ОРМС КУМИ

И.В.Парахня

Разослать: КУМИ, МКУ «УОДОМС», газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш консультант»

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 31.10.2019 №2402
Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций

	№
п/п
	Реестровый номер
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)

	1
	015654/108
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым, улица Молодёжная, д.2, кв.108
	98,4

	2
	015668/2
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым, улица Молодёжная, д.24, кв.2
	51,0

	3
	054340
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым, улица Степана Повха,12
	40,5

	4
	038878/2
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым, пр-т Шмидта,10
	105,4